
 

 

 UCHWAŁANR 902/2023 

 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 z dnia 21 września 2023 roku 

 w sprawie zmiany Uchwały budżetowej  na 2023 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)  uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów  w sposób następujący: 

1) zmniejsza się dochody bieżące    o kwotę  797 275,00 zł; 

2) zmiany  planu  dochodów  określa  tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w sposób następujący: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące    o kwotę  797 275,00 zł; 

2) zmiany  planu  wydatków  określa  tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmiany planu wydatków na 2023 rok w jednostkach budżetowych określa tabela nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Starosta 

Jan Pelczar

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 4440



 Zmiana  planu  dochodów              tabela nr 1  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

600       Transport i łączność 1 570 436,00 -797 275,00 0,00 773 161,00 

        

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   60014    Drogi publiczne powiatowe 1 355 275,00 -797 275,00 0,00 558 000,00 

         

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

797 275,00 -797 275,00 0,00 0,00 

 bieżące  razem:  86 506 554,36  -797 275,00  0,00  85 709 279,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

736 448,00 0,00 0,00 736 448,00 

 majątkowe 

 majątkowe  razem:  28 324 889,35  0,00  0,00  28 324 889,35 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

 Ogółem:  114 831 443,71  -797 275,00  0,00  114 034 168,71 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 1 036 448,00  0,00  0,00  1 036 448,00 
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 Zmiana  planu  wydatków              tabela nr 2  

Dzi

ał 

Rozdzi

ał 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600       Transport i łączność 

przed zmianą 41 484 415,35 5 101 766,00 4 700 973,00 15 161,00 4 685 812,00 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 382 649,35 
36 382 

649,35 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -797 275,00 -797 275,00 -797 275,00 0,00 -797 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 687 140,35 4 304 491,00 3 903 698,00 15 161,00 3 888 537,00 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 382 649,35 
36 382 

649,35 
0,00 0,00 0,00 

5 60014    Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 41 151 254,35 4 972 405,00 4 571 612,00 0,00 4 571 612,00 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 178 849,35 
36 178 

849,35 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -797 275,00 -797 275,00 -797 275,00 0,00 -797 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 353 979,35 4 175 130,00 3 774 337,00 0,00 3 774 337,00 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 178 849,35 
36 178 

849,35 
0,00 0,00 0,00 

      4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 251 292,00 2 251 292,00 2 251 292,00 0,00 2 251 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -797 275,00 -797 275,00 -797 275,00 0,00 -797 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 454 017,00 1 454 017,00 1 454 017,00 0,00 1 454 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  126 093 275,55 
 86 

872 979,20 

 60 

192 877,51 

 41 

321 313,30 

 18 

871 564,21 

 21 

949 904,48 

 3 

387 610,21 
 707 587,00  0,00  635 000,00  39 220 296,35 

 39 

220 296,35 
 333 579,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  -797 275,00  -797 275,00  -797 275,00  0,00  -797 275,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  125 296 000,55 
 86 

075 704,20 

 59 

395 602,51 

 41 

321 313,30 

 18 

074 289,21 

 21 

949 904,48 

 3 

387 610,21 
 707 587,00  0,00  635 000,00  39 220 296,35 

 39 

220 296,35 
 333 579,00  0,00 0,00 
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 Zmiana planu wydatków na 2023 rok w  jednostkach budżetowych         tabela nr 3 

 Starostwo Powiatowe w Krośnie  

Dzi

ał 

Rozdzi

ał 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600       Transport i łączność 

przed zmianą 40 614 422,93 4 231 773,58 3 830 980,58 15 161,00 3 815 819,58 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 382 649,35 
36 382 

649,35 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -797 275,00 -797 275,00 -797 275,00 0,00 -797 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 817 147,93 3 434 498,58 3 033 705,58 15 161,00 3 018 544,58 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 382 649,35 
36 382 

649,35 
0,00 0,00 0,00 

   60014    Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 40 281 261,93 4 102 412,58 3 701 619,58 0,00 3 701 619,58 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 178 849,35 
36 178 

849,35 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -797 275,00 -797 275,00 -797 275,00 0,00 -797 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 483 986,93 3 305 137,58 2 904 344,58 0,00 2 904 344,58 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 178 849,35 
36 178 

849,35 
0,00 0,00 0,00 

      4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 239 857,94 2 239 857,94 2 239 857,94 0,00 2 239 857,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -797 275,00 -797 275,00 -797 275,00 0,00 -797 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 442 582,94 1 442 582,94 1 442 582,94 0,00 1 442 582,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  89 859 207,39 
 50 

638 911,04 

 26 

256 007,10 

 12 

798 445,83 

 13 

457 561,27 

 22 

716 704,48 
 912 745,46  118 454,00  0,00  635 000,00  39 220 296,35 

 39 

220 296,35 
 333 579,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  -797 275,00  -797 275,00  -797 275,00  0,00  -797 275,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  89 061 932,39 
 49 

841 636,04 

 25 

458 732,10 

 12 

798 445,83 

 12 

660 286,27 

 22 

716 704,48 
 912 745,46  118 454,00  0,00  635 000,00  39 220 296,35 

 39 

220 296,35 
 333 579,00  0,00 0,00 
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